
《注意事項》
●安心プランの未利用分については返金できません。また、安心プランは入所後に追加することはできません。
●高速教習は、実車走行です。
●入所申込み時には、住民票の写し（本籍地入り本人のみのもの、コピー不可）と身分証明書（学生の方は学生証）をご持参ください。
　運転免許証をお持ちの方は、運転免許証と警察署等で発行される本籍確認用紙（無料）を持参していただくと、住民票の写しは不要です。
●諸事情により途中退所される場合は、入所金、オプション料、教材費、諸経費を除く未消化分の教習料金をご返金いたします（入所から9ヶ月以内に限ります）。
　ただし、割引を適用されている場合は、割引分を減額します。そのほか事務手数料3,300円（税込）と振込手数料を申し受けます。

《別途料金について》
●技能教習の追加（補修・延長）料金は、1時限につき5,500円（税込）をいただきます。MT技能教習の追加（補修・延長）料金は、1時限につき6,050円（税込）
　をいただきます。
●原付免許をお持ちでない方は原付教習料3,300円（税込）をいただきます。
●再検定料は4,400円（税込）、仮免許学科試験手数料は1,800円（非課税）をその都度いただきます。
●仮免許証交付手数料1,100円（非課税）をいただきます。
●当日のキャンセルは、1時限につき550円（税込）いただきます。ただし当日無断キャンセルは1,100円（税込）いただきます。
●卒業検定合格者は、本免学科試験手数料1,900円（非課税）が必要です（滋賀県内に住所のある方のみ）。

運転免許
応援         

浜大津方面
大津京方面

大津駅方面 山科方面

坂本方面
藤尾方面

〈その他の地域についても相談に応じます。〉
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●お支払いは「入所時の一括払い」のほか、
　「入所時と第2段階開始時までの二分割
　 払い」もできます。
●お支払いらくらくドライバーズローン
　 受付中！〈身分証明書が必要です。〉

大津自動車教習所は全車（送迎バスを含みます）
「ナノゾーンコート」施工済

ナノゾーンコートとは？
抗ウイルス・抗菌・防汚・消臭効果をもたらす高性能な酸化チタンを使った光触媒の
コーティング剤です。
病院・介護施設・保育園・商業施設など多数の施設に採用されています。
長時間継続的に光触媒作用を発揮し、新型コロナウイルスの他に、インフルエンザウ
イルス、ノロウイルスなどにも効果があります。

詳しくはお気軽にお尋ねください。

ホームページ  http://otsu.ii7.jp
大津自動車教習所
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大津自動車教習所は地域の皆様への交通安全発信基地です。

大津自動車教習所
滋賀県公安委員会指定

大津市神宮町1番2号　TEL 077－524－3532　休業日／毎週月曜日は定休日です。

令和7年度末 大学卒業予定者（既卒を含む）を募集します。 詳細は、採用担当者（077-522-5344）まで
お問い合せください。教習指導員募集！

お支払い方法

※この期間中に入所された方を対象とさせていただきます。

キャンペーン期間

2026年1/6●～3/28●まで火 土

17歳から
入所できます。
18歳の誕生日の2ヶ月前から

【教習期限：9ヶ月】
  修了検定受検は18歳の誕生日以降になります。 キャンペーン

学生
応援プラン
学生様対象で税込金額から

5,000円
割引き

（304,700円 税込）（304,700円 税込）
277,000円277,000円普通

AT車

MT車運転のためのMT教習もご用意しています。
ご希望の方はお気軽にご相談ください。

お友達やお知り合いの方と、同日申
込み、同日入所に限りもっとお得！
※グループ入所は入所日前日までの同時申込み、同日
　入所に限ります。

グループ割引！

10,000円割引き!［お1人様につき］2人様同時
税込料金から

15,000円割引き!［お1人様につき］3人様同時
税込料金から

20,000円割引き!［お1人様につき］4人様同時
税込料金から

25,000円割引き!［お1人様につき］5人様以上同時
税込料金から

技能教習の追加・補習料金が3時限もしくは5時限
までなら下記追加料金プラスにて受講できます。

安心プラン

10,000円（11,000円 税込）3時限
まで

15,000円（16,500円 税込）5時限
まで

カロ
ーラ教

習車を導入

入所相談会開催
1/6（火）・1/24（土）・1/31（土）
2/14（土）・2/21（土）・3/1（日）・3/14（土）

大津自動車教習所窓口 左記の相談会にて
入所申込みの方には
税込料金から

10,000円割引き

開催時間 9：00～16：00

特 典

企業安全診断交通安全研修

業務中の自動車事故は、事故処理に係る費用をはじめ、人的損害、社会
的信用の低下など、企業に大きなダメージを与えます。私どもでは「企業
様向け交通安全講習」を通じて、御社社員一人ひとりの安全運転意識を
高め、経営的側面のみならず「安全を守る」という企業の社会的責任を
サポートします。社会に貢献しつつ繁栄する企業として是非受講されるこ
とをお勧めします。
詳しくはお気軽にお問合せください。

業務中の自動車事故の減少！
これこそ企業の大切な人材と利益を守ることにつながります。

スマホで簡単予約！

（予約には締切りがございます）

技能教習の予約や無料送迎
バスの予約は、スマホで
24時間簡単にできます。


